Câmara Municipal de Fundão

Rua São José, nº 135 – Centro
CEP nº 29.185-000 – Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br

Site: www.camarafundao.es.gov.br

EC. CMF Nº. 004/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, faz saber que se realizará

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, de forma virtual, no dia 28 de abril do corrente ano, às

19h00, para deliberação do Projeto de Lei – Regime de Urgência

nº 017/2021, de autoria do Poder Legislativo – Mesa Diretora. Ementa: Dispõe sobre

alterações na Lei Municipal nº 699/2010, que dispõe sobre a Estrutura Básica da Câmara

Municipal de Fundão, e dá outras providências; estando assim todos os Senhores Vereadores

CONVOCADOS para comparecerem à Sessão designada, conforme estabelece o inciso III, §

3º do art. 9º da Lei Orgânica e art. 125 letra “b” do Regimento Interno.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE FUNDÃO, EM 26 DE ABRIL DE
2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 35003600300036003A00540052004100